N 2a Giornata Attivita di Categoria VE 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ONGARO ALYSSA

ANZANELLO GIULIA

MOGNI VIRGINIA

VERONESE ILARIA

MARCHI ALESSIA

DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA

e
O UITNEFE MW

o0 WNBRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2008
2012
2004
2011
2013

Foglion. 1
04/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

02:19.9
02:25.9
02:46.4
02:49.6
02:51.4
03:06.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

