

RISULTATI RIEPILOGATIVI
200 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:56

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	ONGARO ALYSSA	2009	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:19.9	
2	1	4	ANZANELLO GIULIA	2008	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:25.9	
3	1	1	MOGNI VIRGINIA	2012	ACQUA18 SSD	02:46.4	
4	1	2	VERONESE ILARIA	2004	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:49.6	
5	1	5	MARCHI ALESSIA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:51.4	
6	1	6	DE LA ROSA BRIOSO FRANCESCA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:06.8	